



## MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6  
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE  
CEP: 63.600-000 – FONE: (88) 9 9766 0053; **PARA PROPOSTAS DE PREÇOS:** [licitacaomaxeletro@gmail.com](mailto:licitacaomaxeletro@gmail.com)  
**PARA CONTRATOS:** [contratosmaxeletro@gmail.com](mailto:contratosmaxeletro@gmail.com)  
**PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:** [faturamentomaxeletro@gmail.com](mailto:faturamentomaxeletro@gmail.com)



APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA A AQUISIÇÃO DO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICO Nº 027/2022/PE ACATANDO TODAS AS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETR@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

MAXIMILIANA Assinado de forma  
ASSUNCAO digital por  
DA MAXIMILIANA  
ASSUNCAO DA  
SILVA:841085  
76349 DADOS: 2022.04.07  
14:52:34 -03'00'

NESTE ATO REPRESENTADO PELO(A) SR. (A) MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA, BRASILEIRA, CASADA, SÓCIA-ADMINISTRADORA, PORTADOR (A) DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 2918289-94 SSP/CE E INSCRITO (A) NO CPF SOB O Nº 841.085.763-49, DOMICILIADO NA RUA CIRDES BORGES, 00100, SEM BAIRRO, SENADOR POMPEU-CE, 63600-000, E PELO (A) SR. JARBAS ALVES GONZAGA, BRASILEIRO, CASADO, SÓCIO, PORTADOS DO RG Nº 20079611456 SSPDS - CE, INSCRITO NO CPF/MF Nº 618.523.929-04, DOMICILIADO NA RUA PAULO MEIRELES, 141, CENTRO, SENADOR POMPEU-CE, 63600-000.

LOTE 04 - CADEADOS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT		VALOR MÉDIO TOTAL	
1	CADEADO 35MM, corpo em latão maciço, com aste em aço, deve acompanhar 2 chaves em latão,	UND	150	PADO	R\$	30,13	R\$	4.519,50
2	CADEADO 45MM	UND	50	PADO	R\$	30,28	R\$	1.514,00
3	CADEADO 25MM	UND	50	PADO	R\$	19,31	R\$	965,50
VALOR TOTAL DO LOTE 04							R\$	6.999,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$	6.999,00

DATA DE ABERTURA: 30 DE MARÇO DE 2022

HORÁRIO DE ABERTURA: 09H00

PRAZO DE ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL.

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO;

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS DE QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS, SOB AS PENAS DA LEI, PRINCIPALMENTE A DISPOSTA NO ART. 7º DA LEI Nº 10.520/2002, QUE SATISFAZ PLENAMENTE TODAS AS EXIGÊNCIAS HABILITATÓRIAS PREVISTAS NO CERTAME, EM OBEDIÊNCIA AO DISPOSTO NO ART. 4º, VII DA LEI Nº 10.520/2002.



## MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-5  
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE  
CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: [licitacaomaxeletro@gmail.com](mailto:licitacaomaxeletro@gmail.com)  
PARA CONTRATOS: [contratosmaxeletro@gmail.com](mailto:contratosmaxeletro@gmail.com)  
PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: [faturamentomaxeletro@gmail.com](mailto:faturamentomaxeletro@gmail.com)



DECLARAMOS QUE, A APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA IMPLICA PLENA ACEITAÇÃO, POR NOSSA PARTE, DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO OBRIGATORIEDADE DO CUMPRIMENTO DAS DISPOSIÇÕES NELA CONTIDAS, ASSUMINDO O COMPROMISSO DE EXECUTAR OS SERVIÇOS NOS SEUS TERMOS, BEM COMO FORNECER TODOS OS MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS, EM QUANTIDADES E QUALIDADES ADEQUADAS À PERFEITA EXECUÇÃO CONTRATUAL, PROMOVEDO, QUANDO REQUERIDO, SUA SUBSTITUIÇÃO.

SENADOR POMPEU-CE, 07 DE ABRIL DE 2022

MAXIMILIANA  
ASSUNCAO DA  
SILVA:84108576349

Assinado de forma digital por  
MAXIMILIANA ASSUNCAO DA  
SILVA:84108576349  
Dados: 2022.04.07 14:52:48  
-03'00'

Maximiliana Assunção da Silva  
REPRESENTANTE LEGAL  
CPF: 841.085.763-49











Serviços e Eventos

**MINUTA DA PROPOSTA**

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CEARÁ  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022/PE**

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA E EXPEDIENTE DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.**

Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito.

**RAZÃO SOCIAL:** F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS – ME.  
**CNPJ Nº:** 19.608.944/0001-74.  
**ENDEREÇO:** AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.  
**CEP:** 62200-000.  
**FONE:** (88) 999059814  
**E-MAIL:** [trimaxx2018@gmail.com](mailto:trimaxx2018@gmail.com)  
**BANCO:** do Brasil **AGÊNCIA:** 1409-5 **CONTA CORRENTE:** 27009-1

Apresentamos nossa proposta para o fornecimento do objeto da presente licitação na modalidade Pregão, na Forma Eletrônica nº 027/2022/PE acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

LOTE 02 - ALCOOL								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 70%, hidratado, com 500G	ECONOMICO	UND	2950	R\$6,53	seis reais e cinquenta e três centavos	RS19.263,50	dezenove mil, duzentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos
2	ALCOOL GEL ANTISSEPTICO 70%INPM 500ml	ECONOMICO	UND	2800	R\$4,52	quatro reais e cinquenta e dois centavos	RS12.656,00	doze mil, seiscentos e cinquenta e seis reais
<b>VALOR TOTAL</b> trinta e um mil, novecentos e dezanove reais e cinquenta centavos							<b>RS31.919,50</b>	

AV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, Nº 2503 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.  
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814  
E-MAIL: [trimaxx2018@gmail.com](mailto:trimaxx2018@gmail.com)



Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. **FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA, brasileiro, solteiro, empresário individual, portador do RG nº 20170546912 e CPF nº 857.030.013-15**, como representante legal desta empresa.

**Os produtos deverão ser entregues na forma, prazo, locais e horários definidos pela contratante.**

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declara sob as penalidades cabíveis, que é microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da Legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

#### **CONDIÇÕES GERAIS**

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

#### **LOCAL E PRAZO DE EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO**

De acordo com o especificado no Termo de Referência deste Edital.

Obs.: O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

#### **VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL**

De no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

O objeto contratual terá garantia conforme os termos do edital.

Assinado de forma digital por  
FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE  
SOUSA:85703001315  
Dados: 2022.04.07 15:11:05 -03'00'

Nova Russas – CE, 07 de abril de 2022.

**FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA**  
**Representante Legal**  
**CPF nº 857.030.013-15**